
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
 

от 25.11.2022                                                                                 № 734 
ст-ца Калининская 

 

 

 

О проведении круглого стола «Эффективные управленческие  

решения как инструмент повышения качества образования в 

общеобразовательной организации» 

 

 

Во исполнение резолюции, принятой по итогам краевого открытого 

форума «Флагманы образования Кубани. Директор», в целях обобщения 

позитивного опыта управленческой деятельности руководителей школ – 

победителей отбора на краевой форум п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести 28 ноября 2022 года круглый стол для руководителей 

общеобразовательных организаций «Эффективные управленческие решения 

как инструмент повышения качества образования в общеобразовательной 

организации» (далее – круглый стол). 

2. Утвердить программу проведения круглого стола (приложение). 

3. Начальнику муниципального казенного учреждения образования 

Центр оценки качества образования муниципального образования Калининский 

район Т.П. Павликовой организовать проведение круглого стола согласно 

программе. 

4. Контроль   за выполнением настоящего приказа   оставляю за 

собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

 

Начальник управления              

 

 

 

 

Е.А.Соляник 



2 

 

 

 

                                                                           


